do setor público. 

13.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente certame, 

obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$ 47.731,71 (quarenta e sete mil, 

setecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO 
UN 

Preço Unitário 
R$ 

Preço Total 
R$ 

1.  Confecção e instalação de letras-caixa, 
contendo:  
02 Conjuntos de letras-caixa em ACM 
(Composto de Alumínio) com adesivo em 
impressão digital 4,89x1,05x0,05m (Texto: